杭环建批[2021]B114号

关于杭州同鑫工具制造有限公司年产2000万米电线扩建项目环境影响报告表审查意见的函

杭州同鑫工具制造有限公司：

你单位报送，由杭州忠信环保科技有限公司编制的《杭州同鑫工具制造有限公司年产2000万米电线扩建项目环境影响报告表》收悉，经我局审查，意见如下：

一、根据《杭州同鑫工具制造有限公司年产2000万米电线扩建项目环境影响报告表》分析和结论，原则同意项目实施。报告表中提到的污染控制措施和环境保护对策基本可行，可作为项目开发建设及环境管理的指导性文件，你单位须严格按照环评报告表所列建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、环保对策措施及要求实施项目建设。
二、项目位于建德市梅城镇葛家村（工业功能区），投资200万元，租用建德市华卓电器有限公司空置厂房进行异地扩建，建筑面积840平方米。项目购置电线挤出机、绞丝机、剥线机、移印机、吸塑机等设备，采用胶丝、挤出、冷却、打码、吸塑包装、印标等工序进行生产。
三、你单位须严格落实环评报告中提出的各项污染防治措施、控制标准和环境管理要求，认真执行环保“三同时”制度，项目建成后依法办理环境保护设施竣工验收。
四、项目污染防治设施及危废储存场所等，须与主体工程一起按照安全生产要求设计。运营期须有效防范因污染物事故排放或安全生产事故可能引发的环境风险，确保周边环境安全。
五、项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变化的，须重新报批建设项目环评文件。
六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。
　    杭州市生态环境局

二О二一年十二月三十日